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Simili cuir Buck

Aristide 014005

Buck est un sosie du Nubuck dans un revetement en PVC. Celarend
la qualité lavable et plus facile & maintenir que Nubuck réelle.
Composition: 94% PVC - 6% PU Tarif découpe au métre linéaire -

Rouleau de Largeur 140 cm

LIVRAISON

Délai de livraison :

Délai de fabrication :

CARACTERISTIQUES

Normes Non feu
Compositions
Resistances Martindale

Poids g/m2

7 jours indicative

jours indicative

EN 1021-1/2: flamme
vinyle Pvc sur support
51200

854

44,00 €nr

52,80 €TTC
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Aspect nubuck
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Spécificités :
1/ CHOISIR VOTRE REVETEMENT
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